
ROMÂNIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI
 

MUNICIPIUL BOTOŞANI
 

CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE
 
privind aprobarea rectificării bugetului de venituri şi cheltuieli pe anul 2015,
 

al S.c. Eltrans S.A. Botoşani
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI
 

analizând propunerea domnului Primar Ovidiu Iulian Portariuc cu privire la rectificarea 

bugetului de venituri şi cheltuieli pe anul 2015 al S.c. Eltrans S.A., 

văzând raportul de specialitate al Direcţiei Economice şi Nota de fundamentare, precum şi 

raportul de avizare al comisiei de specialitate a Consiliului Local, 

în baza dispoziţiilor art. 4 şi art.lO alin. (2) din Ordonanta nr. 26/2013 privind întărirea 

disciplinei financiare la nivelul unor operatori economici la care statul sau unităţile administrativ ­

teritoriale sunt acţionari unici ori majoritari sau detin direct ori indirect o participaţie majoritară, precum 

si a Ordinului nr.2032/2013 privind aprobarea formatului şi structurii bugetului de venituri şi cheltuieli, 

în temeiul art. 45 alin. (2) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, republicată în 

Monitorul Oficial al României, Partea 1, nr. 123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi completări le 

ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE: 

Art. 1. Se aprobă rectificarea bugetului de venituri ŞI cheltuieli pe anul 2015 al S.c. Eltrans S.A.
 

Botoşani, conform anexei la prezenta hotărâre.
 

Art.2. S.c. Eltrans S.A. Botosani Botoşani vor duce la îndeplinire prevederile prezentei Hotărâri
 

PREŞEDINTE D EDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ, 

Consilier, Murariu eorghe Gabriel Secretar, Ioan Apostu 

Botoşani, 21 decembrie 2015 
Nr.353 



ROMÂNIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI
 

MUNICIPIUL BOTOŞANI
 

CONSILIUL LOCAL
 

ANEXA LA ".C.L. NR. 353 DIN 21 DECEMBRIE 2015 

RECTIFICAREA BUGETULUI DE VENITURI
 
ŞI CHELTUIELI PE ANUL 2015
 

AL S.C. ELTRANS S.A. BOTOSANI
 

PREŞEDINTEDE DlNŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ, 
Consilier, Murariu G rghe Gabriel Secretar, Ioan Apostu 


